
UCHWAŁA Nr 187/XXXIV/2021 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii zrównoważonego rozwoju Powiatu Gorzowskiego na lata  

2021 – 2027”. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 3 pkt 3, art. 4 ustawy z dnia 6 grudnia  

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 ze zm.) Rada 

Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Gorzowskiego na lata 

2021 - 2027” stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

 

Przewodniczący Rady 

 

        Andrzej Kail 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

„Strategia Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Gorzowskiego na lata 2021 – 2027” 

jest najważniejszym dokumentem określającym kierunki rozwoju powiatu na najbliższe lata. 

Jej celem jest wskazanie misji, wizji oraz celów strategicznych, zawiera priorytety, których 

realizacja w określonym horyzoncie czasowym przyczyni się do wielokierunkowego rozwoju 

powiatu.  

W celu wniesienia uwag do strategii dokument poddano konsultacjom z mieszkańcami powiatu, 

radnymi, kierownikami jednostek podległych, a także z gminami Powiatu Gorzowskiego, projekt 

dokumentu opiniowany był przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Szczecinie i Poznaniu, Zarząd Województwa 

Lubuskiego, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska i Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego. 


